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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71331510O

2. Data e Regjistrimit 31/01/2017
3. Emri i Subjektit SERFIN ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja nr.4, Rruga Egnatia, qendra 
Blue-Star, kati i trete, Durres 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Call Center. Perpunimin e te dhenave per llogari te te treteve, 

rikuperimin e borxheve, mbylljen e kontratave dhe subjekte 
te hauja dhe vendase, marreveshje reciproke per vete dhe te 
trete si dhe cdo sherbim plotesues per keto lloj aktiviteti. 
Agjensi imobiliare. Bar-restorant, hoteleri. Tregtim e 
prodhim te mallrave te te gjitha llojeve, industriale e 
ushqimore, import-exportin e tyre. Ndertime civile. Agjensi 
doganore, spedicionere, detare, turistike.
MARIO VALERIO DE ROSA10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/01/2017                Deri: 05/01/2018
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

SERFIN 97
               Para: 100.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: SERFIN ALBANIA
Telefon: 0672080012  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-095838-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-503822-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 03.10.2017 per 
pushimin e perkohshem te aktivitetit nga data 06.10.2017-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 13/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ECD3C6C-E166-4CAA-A5CC-88784F3765B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A050C47-BEE1-454C-A817-942CA36E093D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFC60BC4-BF14-4526-A778-958A9DA7B0E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88BD3866-59E3-45E0-A122-BFC6DCDC6812
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D8FC432-0814-49F2-AD9F-481940CEA4DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=330B2481-300C-4195-AD6B-9CD1080F24B3

